PORTARIA Nº 3 4 7 / 2024

“DESIGNAR SERVIDOR PARA ACOMPANHAR CONTRATOS
DO PROCESSOS”

O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas atribuições
legais e, Considerando o teor do artigo 117 da Lei Federal nº.
14.133/2021. Esta Lei estabelece normas gerais de licitação e
contratação para as Administrações Públicas diretas, autárquicas
e fundacionais da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos
Municípios;

RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores públicos municipais, ARIADIA BEBIANI PROVETTI JACINTO, matrícula nº
700033, para atuar como gestora de contrato, e as servidores publica, ELENILDA TEXEIRA DA
SILVA, matrícula nº 13552, e ANA ELISA OLIVEIRA COELHO, matricula nº 700252, para
atuar como agentes fiscalizadores do Processo nº 89/2024, Protocolo nº308/2024, contrato
nº 166/2024. Referente a LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA A INSTALAÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA UNIDADE DO SAMU. PROCESSO FÍSICO 2107/20. Processo nº
90/2024, Protocolo nº 1747/2024, contrato nº 68/2017, referente a LOCAÇÃO DE IMÓVEL
PARA FUNICIONAMENTO DO SETOR DE FISIOTERAPIA DO CENTRO DO MUNICÍPIO DE
IÚNA. Processo nº 91/2024 Protocolo nº 310/2024, contrato nº 48/2015, referente a
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE E FARMÁCIA BÁSICA. PROCESSO FÍSICO 1434/2015. Processo nº 94/2024
Protocolo nº 322/2024, contrato nº 104/2017, referente a LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA
FUNCIONAMENTO DA UNIDADE BASICA DE SAUDE (UBS) DO DISTRITO DE
SANTÍSSIMA TRINDADE. PROCESSO FÍSICO 2204/2017. Processo nº 96/2024 Protocolo
nº 325/2024, contrato nº 73/2016, referente a LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA
LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA UNIDADE DE FISIOTERAPIA DO DISTRITO DE
PEQUIÁ. PROCESSO FÍSICO Nº 1862/2016. Processo nº 99/2024 Protocolo nº 331/2024,
contrato nº 36/2022, referente a LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO
PROGRAMA SAÚDE MENTAL, PROCESSO FÍSICO 2417/21. Processo nº 18/2024
Protocolo nº 120/2024. TARIFAS DE ÁGUA DE IMÓVEIS LOCADOS, OS QUAIS
ATENDEM A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E UNIDADES, EXERCÍCIO
2024.Processo nº 30/2024 Protocolo nº 122/2024, referente a TARIFAS DE ENERGIA
ELETRICA DE IMOVEIS LOCADOS, OS QUAIS ATENDEM A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE E UNIDADES, EXERCICIO 2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data desta publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Documento digital, verifique em:https://iuna.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 7bd9b89f3787c90eb1a89eb12fae70d3

GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira

Página 1 de 1

Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos três dias do mês de julho do ano de
dois mil e vinte e quatro (02/07/2024).

PUBLICAÇÃO ROMÁRIO BATISTA VIEIRA
Prefeito Municipal

Publicado no saguão de entrada
da Prefeitura Municipal de Iúna -
ES, às 18:00 horas do dia
02/07/2024.

BRENOVINICIUS DA SILVA
OLIVEIRA

CHEFE DE GABINETE

FISCAL DE CONTRATO

ELENILDA TEXEIRA DA SILVA ANA ELISA OLIVEIRA COELHO
Matrícula nº 13552

ARIADIA BEBIANI PROVETTI JACINTO
Matricula Nº 700033

Matricula n° 700252

Documento digital, verifique em:https://iuna.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 7bd9b89f3787c90eb1a89eb12fae70d3

http://www.iuna.es.gov.br/gabinete
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br

Certificado de Assinaturas Eletrônicas
Documento Ref: 7bd9b89f3787c90eb1a89eb12fae70d3

Documento assinado por:

Ariadia Bebiani Provetti Jacinto

CPF: 10647722771

Email Verificado:
aps@iuna.es.gov.br

IP: 179.107.113.101 Data: 03/07/2024 12:52:13

Ariadia Bebiani Provetti
Jacinto

Elenilda Teixeira da Silva

CPF: 08256891718

Email Verificado:
elenilda.iuna@yahoo.com.br

IP: 177.11.120.130 Data: 03/07/2024 15:04:28

Elenilda Teixeira da Silva

Ana Elisa Oliveira Coelho

CPF: 14744675719

Email Verificado:
advanaeoliveira@gmail.com

IP: 177.11.120.130 Data: 03/07/2024 15:05:03

Ana Elisa Oliveira Coelho

Romario Batista Vieira

CPF: 78845602753

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:4094:c100:64fb:e1be:c6eb:3a51 Data: 03/07/2024 16:02:42

Romario Batista Vieira

Página 1 de 2

Breno Vinicius da Silva Oliveira

CPF: 11285314700

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:4094:c100:64fb:e1be:c6eb:3a51 Data: 03/07/2024 16:51:47

Breno Vinicius da Silva
Oliveira

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 03/07/2024 16:52:04

Página 2 de 2

	PORTARIA Nº 347/2024
	RESOLVE: